BA

OUR PURE PLANET OPP143, Drinnen, AC, 5
V, Schwarz

24 W Duales USB-A-Netzladegerat (EU-Stecker)

Gruppe Ladegerate
Hersteller OUR PURE PLANET
Hersteller Art. Nr. OPP143

EAN/UPC 9339655097242

Beschreibung

Mit dem 24 W dualen USB-A-Netzladegerat mit EU-Stecker bleiben deine Gerdte geladen und einsatzbereit — einfach in die
Steckdose einstecken, schnell laden und du bist bereit.

Unser 30 W-Netzladegerat bietet Hochgeschwindigkeitsladen, damit deine Gerate schneller einsatzbereit sind — damit du
weniger warten musst und aktiv sein kannst!

Stehst du auf Geschwindigkeit? Verwende das 24 W duales USB-A-Netzladegerat mit EU-Stecker mit einem beliebigen Our
Pure Planet-Kabel und bringe deine Gerate im Nu von Null auf Hundert!

Und mit unserem umweltfreundlichen Netzladegerat kannst du ohne Plastik-Impakt aufladen. Alle unsere Produkte sind 200
% kunststoffregenerativ, 100 % kohlenstoffneutral und verwenden 100 % nachhaltiges Verpackungsmaterial (FSC-zertifiziert).

Hauptmerkmale

Allgemein
Aufladetyp Innenraum
Energiequelle AC
Aufladekompatibilitat Universal
Eingangsspannung 100-240V
Maximale Ausgangsspannung 5V
Ausgangsspannung 5V
Anzahl USB 2.0 Anschlisse 2
Energieschutzeigenschaften Over voltage, Overcharge, Short circuit
Produktfarbe Schwarz

Leistungen
Aufladetyp Innenraum
Aufladekompatibilitat Universal
Energiequelle AC
Anzahl USB 2.0 Anschliisse 2
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Lightning-Anschluss Nein
Kabelloses Aufladen Nein
Schnellladung Nein
Anzahl simultan anschlief?barer 2

Gerate (max)

Programmierbare Nein
Stromversorgung (PPS)
Backup-Funktion Nein
Anzahl der Ausgange 2 Ausgange
USB Power Delivery Nein
Betriebsprinzip Kontakt
USB-Stromversorgung bis zu 24 W
Energieschutzeigenschaften Over voltage, Overcharge, Short circuit
Unterstutzte mobile Android, i0S
Betriebssysteme
MagSafe-kompatibel Ja
Kuhlgeblase Ja
Kompatibilitat almost all of mobile phones
Zertifizierung CE, FCC, 200% plastic regenerative, 100% carbon neutral, FSC certified packaging,

ROHS, ETL
Ursprungsland China

Design
Produktfarbe Schwarz
Gehausematerial Polycarbonat (PC)
Beleuchteter USB-Anschluss Nein
Ein-/Ausschalter Nein
UV-Reinigungsgerat Nein
LED-Anzeigen Nein
Plug & Play Nein
Rack-Einbau Nein
Automatische Abschaltung Ja
Umweltfreundlich Ja
Galliumnitrid (GaN)-Transistoren Nein

Energie
Eingangsspannung 100-240V
Eingangsfrequenz 50-60 Hz
Eingangsstrom 0,5A
Max. Leistung 24 W
Maximale Ausgangsspannung 5V
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Minimale Ausgangsspannung
Anschluss 1 Ausgangsleistung
Anschluss 2 Ausgangsleistung
Ausgangsstrom (5V)
Ausgangsstrom Anschluss 1
Ausgangsstrom Anschluss 2
Ausgangsleistung
Ausgangsstrom

Wirkungsgrad bei niedriger Last
(10 %)

Stromstecker-Typ

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Einfahrbares Kabel
Menge pro Packung
Aufbewahrungstasche
Verpackungsart
Steckertypen enthalten
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Betriebstemperatur
Temperaturbereich bei Lagerung

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung
AC-Netzadapter
Anti-Rutsch-Matte

Betriebsanleitung

UN-Nummer
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5V

12 W

12 W
4,8 A
2,4 A
2,4 A

24 W
2400 mA

Nein

Typ C

Gewicht und Abmessungen
43 mm

28,5 mm

85,5 mm

61lg
Verpackungsdaten
Nein

1 Stiick(e)

Nein

Box

EU

70 mm

37 mm

140 mm

95¢g
Betriebsbedingungen
0-60 °C

10-50 °C

20-75 %

10-90 %
Lieferumfang
Nein

Nein

Ja

Zertifikate
8504409999

Technische Details
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Ausgangsspannung 5V

Nachhaltigkeitszertifikate CarbonFree, CarbonNeutral, Good for a better planet, Green Tick Carbon Neutral, Green
Tick Sustainable, Ocean Bound Plastic (OBP), Product Carbon Footprint (PCF) Carbon

Neutral, SCS Recycled Content Certification, Sedex Members Ethical Trade Audit

Nachhaltigkeitsorganisationen

Warenklassifizierungssystem zur
automatisierten Nachverfolgung
(CCATYS)

Gewahrleistungsfrist
Compliance certificates

Nachhaltigkeitskonformitat

Warentarifnummer (HS)
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

Anzahl Produkte pro
Versandkarton

Versandkartonsbreite
Versandkartonslange
Versandkartonshohe

Gewicht (innerer) Versandkarton

Menge pro Versandkarton

(SMETA)

Plastic collective, Carbon Reduction Institute (NoCO2)

8544.42.1100

2 Jahr(e)

CE, RoHS, WEEE
Ja
Logistikdaten
8504409999
330 mm

275 mm

246 mm

5,6 kg

48 Stiick(e)

7,8 cm
23,1 cm
13 cm
660 g

6 Stlck(e)
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